la nec bona. Men. Quid murmurant hō viuēs: vir p̄ pctis suis. Nun. Scrutemur vias n̄fas et q̄ram⁹ t reuertamur ad dñm. Nun. Leuem⁹ cor da n̄fa cū manib⁹ ad dñm i celos. Nun. Nos inīq̄ egimus t ad iracundiā puocauim⁹: idcirco tu in exorab⁹cs. Samech. Op̄nisti i furore t p̄cussisti occidisti nec pep̄cisti. Samech. Opposuisti nubē tibi ne trāseat ōō. Samech. Etradicatiōez t abiectōez posuisti me in medio pploz. P̄be. Apue rūt sup nos os suū oēs iūmici. P̄be. Formido t laque⁹ facta ē nob̄ vaticiatio t p̄tritio. P̄be. Dīuisiōes aq̄y deduxit oculus meus: in cōtritiōe filiū pplo mei. Syn. Ocul⁹ me⁹ afflic⁹ est nec tacuit eo q̄ nō esset reges. Syn. Donec respiceret eti vi deret de⁹ de celis. Syn. Oculus meus dep̄datuſ est aīam meā i cunctis filiabus vrb mee. Sade. Venatiōe ceperūt me q̄si auē inimici mei gratis. Sade. Lapsa est in lacū vita mea t posuerūt lapidē sup me. Sade. Inundauerūt aq̄ sup caput meū dixi perij. Loph. Inuocauit nomē tuū dñe: dc lacu nouissimo. Loph. Elocez meā audisti ne auertas aurē tuā a singultu meo t clamoribus. Loph. Appropinq̄sti i die q̄n vocauit te: dixisti: netimeas. Res. Judicasti dñe causam anīc mee: redēptor vite mee. Res. Vidisti dñe iniqtatē illorū aduersum me: indica iudiciū meū. Res. Vidi sti oēm furore vniuersas cogitatiōes eoz aduersum me. Syn. Audisti opprobriū eoz dñe: om̄cs cogitationes aduersum me. Syn. Labia insurgentū mihi et meditationes eorū: aduersum me tota die. Syn. Sessionem eoruſ t resurrectionē eorum: vide: ego sum psalmus eoruſ. Thau. Red des eis vicem dñe. iuxta opera manūkum sua. Thau. Dabis eis scutum coe dis laborem tuum. Thau. Perseqr̄is in furore: t p̄teres eos sub celis dñe.

Aleph

III

Quomō obscuratū est aux̄: mutat⁹ est coloꝝ optim⁹ disp̄si sunt lapides sanctuarij in capite oīuz platearū. Beth. Filii syon incliti t amicti auro primo. quō reputati sunt in vasa teste: opus manūū figuli. Gymel. Sed et lamie nudauerunt manūū lactauerunt catulos suos. Filia pplo mei crudelis q̄si strutio in deserto. Deleth. Adhesit lingua lactētis ad palatum eius in siti: parvuli petierūt panē: et nō erat qui frangeret eis. He. Qui vescebant voluptuose intererunt in vijs: qui nutriebant in croccis amplexati sunt stercore. Vau. Et maior effecta est iniqtas filie pplo mei peccato sodomorum q̄ subuersa ē in momēto t non ceperunt in ea manus. Zai. Candidiores nazarei eius niue: nitidiores lacte: rubicundiores ebore antiquo saphyro pulchriores. Beth. Denigrata est super carbones facies eorum et non sunt cogniti in plateis. Adhesit cutis eorum ossibus aruit et facta est quasi lignum. Zeth. Melius fuit occisis gladio q̄